

Pruszcz Gdański, dnia 15.05.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa paliw płynnych na okres od 01.06.2019 roku do 31.01.2021 roku na potrzeby ambulansów sanitarnych Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim.”

Znak sprawy: SPPR – 01/05/2019

Nr ogłoszenia BZP: 545262-N-2019

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przesłane drogą mailową dnia 13 maja 2019 r. – Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 t. j.) wyjaśnia i odpowiada jak niżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający doprecyzuje cenę jaką Wykonawca ma wskazać w formularzu oferty (zał. nr 1 do SIWZ)? W SIWZ rozdz. 10 pkt 3 Zamawiający wskazuje, że cena ma zostać podana z dnia 15.05.2019 z godziny 13:00 i ma zostać wskazana w części „c” zał. Nr 1, który takiej części nie zawiera natomiast w Załączniku nr 1 w pkt 2.1 wskazuje, że Wykonawca ma podać cenę z dnia 08.05.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w SIWZ rozdz. 10 pkt 3: w załączniku nr 1 do SIWZ - cena brutto obowiązująca aktualnie w punkcie sprzedaży za 1 litr – należy podać aktualnie obowiązującą w punkcie sprzedaży cenę za 1 litr na dzień 15.05.2019 r. godz. 13:00.

W załączniku nr 1 pkt 2.1 nastąpiła omyłka pisarska.

Zamawiający zmienia zapis pkt 2.1: Cena brutto obowiązująca w punkcie sprzedaży na dzień 15.05.2019r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 1 ust. 3 i zaakceptowania terminu wydania kart paliwowych w ciągu 10 dni od podpisania umowy przez strony? Wykonawca przed podpisaniem umowy nie ma możliwości wydania Zamawiającemu kart paliwowych. Proces wydania kart może zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy przez strony i wprowadzeniu umowy do systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Projekcie Umowy § 1 ust. 3

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następującego zapisu w par. 3 ust. 3: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania powyższego zapisu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności wskazania w umowie nr konta bankowego dotyczącego opłacania faktur a wskazanie zapisu: „na konto Wykonawcy wskazane na fakturze” (par. 3 ust. 8)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego i nie są załączane przez Wykonawcę do faktury (par. 4 ust. 7)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od kary określonej w par. 6 ust. 2 ? Zgodnie z par. 6 ust. 4 pkt 4.2. w przypadku 3-krotnej reklamacji jakości paliw Zamawiającemu przysługuje odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy i naliczenie kary za odstąpienie. Kary nie powinny nakładać się – Zamawiający nie powinien naliczać 2 kar z tego samego powodu. W przypadku podejrzenia wadliwego paliwa Zamawiający składa Wykonawcy reklamację zgodnie z procedurą określoną w par. 6 ust. 6i w przypadku uznania reklamacji Wykonawca naprawia szkodę.

Odpowiedź:

Uznając zasadność zastrzeżeń odnośnie zastosowania dwóch kar w różnej wysokości z tego samego powodu, Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ, w ten sposób, iż § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

§ 6 pkt. 2

„W razie wystąpienia 3-krotnej niezgodności w jakości paliw z obowiązującymi normami, Zamawiający może rozwiązać umowę z winy Wykonawcy ze skutkiem natychmiastowym, przy czym Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną, o której mowa w pkt. 1 niniejszego paragrafu”.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i w/w zmiana treści § 6 pkt. 2 wzoru Umowy są wiążące dla Wykonawców i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu i termin składania ofert.

Katarzyna Karwowska
Przewodnicząca Komisji Przetargowej